2020亚洲国际物流技术与运输系统展览会

产品名称 2020亚洲国际物流技术与运输系统展览会

公司名称 参展参观报名

价格 .00/个

规格参数

公司地址 参展参观报名 展位设计搭建

联系电话 021-54700919 13248370797

产品详情

展会名称： 亚洲国际物流技术与运输系统展览会

日期：2020年11月3-6日

展览日期 开放时间
2020年11月3-5日 09:00 - 17:00
2020年11月6日 09:00 - 14:00

上海新国际博览中心浦东新区龙阳路2345号

展示内容： 物料搬运、自动化技术、运输系统、物流的国际盛会

2019现场论坛

2019年主旨：智慧物流（Smart Logistics）2019年．CeMAT ASIA创新沙龙将继续同合作方一起，引领物流
行业的风向，促进业内人士的交流，带动物流企业的发展。当下“工业4.0”、“中国制造2025”等概念
经历了横空出世到落地生花，物流行业也应紧跟步伐，CeMAT ASIA 2019创新沙龙将以“智慧物流”为
主题，诚招各方精英贤能，与沙龙大咖一起，共同推动物流行业在智能化的目标下，破浪前行。主要日
程概览围绕主旨，邀请更多甲方及行业专家登台，探讨电商物流、生鲜食品、智能制造、家居物流和汽
车整车及零部件物流等热点话题，更有大师对话、头脑风暴等精彩环节加入其中。第一天 10月23日上午
主题：世界物流新未来中国物流在近年来的迅猛发展，推动了中国物流装备市场的迅速扩张，智能迅捷
的高科技物流设备登上了舞台，大展拳脚，而在技术愈发成熟的同时，客观环境又不断对我们的物流企
业提出新的挑战，今年创新沙龙的开幕大戏，且看物流巨头以何种姿态，拥抱未来。下午主题：智能化
助力生鲜食品物流合作方：《中国储运》杂志社第一天下午沙龙活动的主题为“智能化助力生鲜物流”
，本次沙龙活动将围绕当前生鲜食品物流的成本进行交流探讨，以探索出在尽可能提高产品品质的前提
下，尽可能降低生鲜物流成本的最佳解决方案，以期能够对于当前已经进入盈利瓶颈期的生鲜物流市场
有所突破。届时，我们将邀请来自京东生鲜物流、盒马、每日优鲜、德马泰克、永恒力、快仓等企业生
鲜食品物流方面的专家共同参与探讨！第二天

10月24日主题：从智能技术到智慧供应链（拟定）合作方：德国弗劳恩霍夫物流研究院（Fraunhofer IML
）供应链对于一个企业来说有多重要？如果要用一句话来概括，可以说：供应链决定了一个企业的高度
。那么当下日新月异的智能技术将在供应链的革新中发挥怎样的作用？作为供应链的重要环节，物流的
智能化对于打造智慧供应链具有怎样的意义？从智能技术到智慧供应链，CeMAT ASIA
2019创新沙龙将为您带来深度解析第三天 10月25日上午主题：家居物流合作方：中国仓储与配送协会家
居物流分会《物流技术与应用》杂志作为基础性消费品产业，家居产业是中国市场化程度最高、国际竞
争力最强、发展最为蓬勃、最受关注的产业之一，体量仅次于房地产与汽车，是中国经济的第三大产业
。本次沙龙将针对我国家居行业的现状，通过对家居物流进行研究，找出家居产品物流中存在的问题并
提出解决途径，通过与中国仓储与配送协会家居物流分会的合作，帮助促进家居物流将成为下一个促进
行业发展和企业赢利的重要力量。下午主题：汽车及零部件物流合作方：中物联装备委

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org